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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Расписание сессии № 1 - 21 Декабрь 2025 г. 21.12.2025 - 12:30
Разминка:  12:00 до 12:25 Совещание судей:  12:00

50m Вольный стиль1. Мальчики Финальный по времени12:30 0:108 - 17 5 Заплывы 33
50m Вольный стиль2. Мужчины Финальный по времени12:40 0:1618 + 9 Заплывы 67
50m Вольный стиль3. Девочки Финальный по времени12:56 0:028 - 17 2 Заплывы 16
50m Вольный стиль4. Женщины Финальный по времени12:58 0:1418 + 6 Заплывы 47
50m На спине5. Мальчики Финальный по времени13:12 0:068 - 17 3 Заплывы 19
50m На спине6. Мужчины Финальный по времени13:18 0:0418 + 2 Заплывы 9
50m На спине7. Девочки Финальный по времени13:22 0:048 - 17 2 Заплывы 9
50m На спине8. Женщины Финальный по времени13:26 0:0618 + 2 Заплывы 13
50m Баттерфляй9. Мальчики Финальный по времени13:32 0:048 - 17 2 Заплывы 9
50m Баттерфляй10. Мужчины Финальный по времени13:36 0:0418 + 3 Заплывы 24
50m Баттерфляй11. Девочки Финальный по времени13:40 0:048 - 17 2 Заплывы 9
50m Баттерфляй12. Женщины Финальный по времени13:44 0:0618 + 3 Заплывы 21
50m Брасс13. Мальчики Финальный по времени13:50 0:048 - 17 2 Заплывы 11
50m Брасс14. Мужчины Финальный по времени13:54 0:0618 + 3 Заплывы 18
50m Брасс15. Девочки Финальный по времени14:00 0:028 - 17 1 Заплыв 4
50m Брасс16. Женщины Финальный по времени14:02 0:0818 + 4 Заплывы 25

100m Вольный стиль17. Мальчики Финальный по времени14:10 0:088 - 17 3 Заплывы 20
100m Вольный стиль18. Мужчины Финальный по времени14:18 0:1018 + 4 Заплывы 31
100m Вольный стиль19. Девочки Финальный по времени14:28 0:068 - 17 2 Заплывы 13
100m Вольный стиль20. Женщины Финальный по времени14:34 0:1018 + 3 Заплывы 17
100m На спине21. Мальчики Финальный по времени14:44 0:028 - 17 1 Заплыв 5
100m На спине22. Мужчины Финальный по времени14:46 0:0418 + 1 Заплыв 2
100m На спине23. Девочки Финальный по времени14:50 0:048 - 17 1 Заплыв 8
100m На спине24. Женщины Финальный по времени14:54 0:0218 + 1 Заплыв 3
100m Баттерфляй25. Мальчики Финальный по времени14:56 0:048 - 17 1 Заплыв 4
100m Баттерфляй26. Мужчины Финальный по времени15:00 0:0218 + 1 Заплыв 5
100m Баттерфляй27. Девочки Финальный по времени15:02 0:048 - 17 1 Заплыв 6
100m Баттерфляй28. Женщины Финальный по времени15:06 18 + нет заявок -
100m Брасс29. Мальчики Финальный по времени15:06 0:028 - 17 1 Заплыв 6
100m Брасс30. Мужчины Финальный по времени15:08 0:0418 + 1 Заплыв 4
100m Брасс31. Девочки Финальный по времени15:12 0:048 - 17 1 Заплыв 7
100m Брасс32. Женщины Финальный по времени15:16 0:0618 + 2 Заплывы 9

15:22 Конец сессии Общая продолжительность2:52

ВНИМАНИЕ! Расписание ориентировочное, как правило реальное сильно обгоняет указанное!
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Дистанция 1 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 5

1
2
3 МАРКИН, Ярослав Игоревич 2016 Жуковский NT
4 КОШЕЛЕВ, Лев Петрович 2011 Жуковский NT
5 ВИНИЛОВ, Иван Романович 2014 Москва NT
6
7
8

Заплыв 2 из 5

1
2 ПИСКУНОВ, Александр Константинович 2015 Королев 1:30.00
3 ТАРАСОВ, Андрей Антонович 2016 Москва 1:00.00
4 БОПХОЕВ, Микаил Магомед-Аминович 2015 Fun swimming 53.50
5 ПАНАСЮК, Макар Михайлович 2017 Москва 55.80
6 ГАГИН, Марк Юрьевич 2016 Orbita_tri 1:05.00
7 МИХАЙЛОВ, Денис Владиславович 2015 Люберцы NT
8

Заплыв 3 из 5

1 НОВОСЕЛЬЦЕВ, Савелий Николаевич 2013 Дзержинский 46.00
2 ДЁМИН, Александр Сергеевич 2011 Orbita_tri 44.00
3 САФАРОВ, Лев Маратович 2015 Fun swimming 42.80
4 ПИГУЛКА, Роман Юрьевич 2013 Fun swimming 41.00
5 ПРОНКИН, Роман Юрьевич 2015 Королёв 42.00
6 ГРЕБЕННИКОВ, Егор 2011 ДЮСШ по плаванию Мастер 43.19
7 СЕРЕБРЯКОВ, Михаил Дмитриевич 2012 Москва 45.00
8 АЛЁШКИН, Кирилл Евгеньевич 2015 Москва 50.00

Заплыв 4 из 5

1 ТОКАРЕВ, Александр Никитич 2015 Start Swim 38.00
2 МАКЕЕВ, Алексей Тимофеевич 2011 Fun swimming 36.57
3 МАРКУСЬ, Дмитрий Игоревич 2011 Химки 33.50
4 СПИРЯКОВ, Арсений Олегович 2010 Swim Community 32.00
5 ДАРБАЕВ, Саясат Жангельдыеыич 2011 Истра 32.40
6 КАНДУДИН, Глеб Юрьевич 2014 Дзержинский 34.59
7 ТРУШКОВ, Егор Дмитриевич 2012 Воскресенск 37.00
8 ПОРТНОВ, Федор Васильевич 2015 Start Swim 40.00

Заплыв 5 из 5

1 ШИРОКОВ, Тимофей Максимович 2013 Дзержинский 30.00
2 ШПИЛЕВОЙ, Александр Дмитриевич 2010 Москва 30.00
3 ИВАНОВ, Михаил Алексеевич 2009 Жуковский 29.00
4 ЖУРАВЕЛЬ, Роман Антонович 2010 Мытищи 28.75
5 ШАРУНОВ, Егор Вячеславович 2010 Мытищи 28.77
6 ПЕРЕВЕРЗЕВ, Тимофей Суренович 2009 Москва 29.00
7 ДАВЫДОВ, Марк Эдуардович 2010 Москва 30.00
8 ГОСТЕВ, Дмитрий Сергеевич 2008 Москва 30.50
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Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 9

1
2
3 ГЕНДЖАЕВ, Руслан 1979 Москва NT
4 ВАЛУЕВ, Кирилл Вячеславович 1996 Ступино NT
5 ЛОМТЕВ, Илья Игоревич 1991 swim glide NT
6
7
8

Заплыв 2 из 9

1 АНОХИН, Илья 1984 unattached NT
2 ОСАДЧИЙ, Кирилл 1996 Alpha Flow NT
3 ЧЕРНОВ, Алексей Вячеславович 1974 Gsm NT
4 АФАНАСЬЕВ, Владислав Владимирович 1985 Плыви Москва 1:00.00
5 ЗАЮКОВ, Андрей Павлович 1988 Дух вездеплывущего NT
6 СТЕПАНОВ, Станислав Евгеньевич 1995 JSwim NT
7 КАПУСТИН, Дмитрий Сергеевич 1993 Москва NT
8 РЫБАЛКИН, Роман 1993 @safonovcoach DREAMTEAM NT

Заплыв 3 из 9

1 ХАЛИН, Дмитрий 1971 Москва 50.00
2 РЕДЧУК, Евгений Александрович 1978 Раменское 42.25
3 ДЖУРАЕВ, Акмаль Отабекович 2001 Ташкент 40.00
4 ВАСИЛЬЕВ, Максим Алексеевич 1985 Xfit Swim Team 40.00
5 РАФИКОВ, Олег 1963 СТойНоги 40.00
6 КАТКОВ, Алексей Олегович 1995 Пушкино 40.00
7 ПАНОВ, Владимир Иванович 1955 Gsm 46.00
8 ЧИСТЯКОВ, Алексей Сергеевич 1987 Москва 50.00

Заплыв 4 из 9

1 ЖЕЛЯБОВСКИЙ, Виктор 1968 unattached 39.80
2 ГРИДНЕВ, Алексей Юрьевич 1979 Xfit Swim Team 36.50
3 БАЛАШОВ, Николай Сергеевич 1982 Плыви Москва 35.20
4 МИРКОС, Владислав 1989 Плыви Москва 35.00
5 ФЕДОРОВ, Максим Александрович 1975 I Love Supersport 35.00
6 ИСМУЛИН, Станислав Олегович 1993 Дух вездеплывущего 36.00
7 ГОРЮШЕВ, Денис Николаевич 1993 JSwim 38.00
8 АЛЕКСАНДРОВ, Кирилл Арсеньевич 1968 Fresh Fitness 40.00

Заплыв 5 из 9

1 СОБАКИН, Александр Сергеевич 1996 Дух вездеплывущего 34.00
2 МУХАМЕТЬЯНОВ, Булат 1997 unattached 33.53
3 ПАТРУШЕВ, Михаил Юрьевич 1981 Москва 33.00
4 СПИРИН, Игорь 1987 Москва 32.37
5 ХРОЛОВИЧ, Константин Борисович 1961 unattached 33.00
6 ЩУЧКИН, Василий Михайлович 1988 Плыви Москва 33.00
7 СЕЛЯНИНОВ, Алексей Игоревич 1988 Дух вездеплывущего 34.00
8 СТЕЦЮК, Сергей Николаевич 1987 Mighty Sharks 34.30
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Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 6 из 9

1 ДАВЫДОВ, Семен 1985 Start Swim 31.50
2 ЗАБАЛУЕВ, Илья Александрович 1989 Shiryaev_Team 31.16
3 НАУМОВ, Олег Михайлович 1994 Москва 30.50
4 БУТУРЛАКИН, Артур Айвазович 1985 Плыви Москва 30.30
5 ПЕРЕВОЗСКИЙ, Валентин 1992 @safonovcoach DREAMTEAM 30.50
6 ПЕВЗНЕР, Лев Александрович 1971 Асм 31.00
7 ШИТИН, Александр Сергеевич 2005 Москва 31.36
8 КУЧЕРЯВЕНКО, Александр Михайлович 1976 Плыви Москва 32.00

Заплыв 7 из 9

1 АФАНАСЬЕВ, Валентин 1992 Москва 30.00
2 САЙКОВ, Антон 1979 Дух вездеплывущего 30.00
3 ПАВЛОВ, Денис Дмитриевич 1994 @safonovcoach DREAMTEAM 30.00
4 КРИУЛИН, Игорь Викторович 1964 5000000pm 29.90
5 ИНДРИКОВ, Иван Романович 1995 Gsm 29.94
6 АБАШИН, Максим 1983 Москва 30.00
7 ХМАРОВ, Никита Игоревич 1979 Silver Swim 30.00
8 ГОЛОВАНОВ, Кирилл Юрьевич 1990 MannanovSwim 30.26

Заплыв 8 из 9

1 ХОХЛОВ, Станислав Юрьевич 1994 Москва 29.00
2 ПРИЙМАЧЕНКО, Андрей Валерьевич 1983 Stb 28.50
3 КРИВОКОНЬ, Яромир Юрьевич 2006 Team Swim 28.00
4 ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ, Алексей Андреевич 2002 Москва 28.00
5 КОВАЛЕВ, Иван Витальевич 1994 JSwim 28.00
6 ПАНФИЛОВ, Евгений Александрович 1976 Плыви Москва 28.20
7 АБРОСИМОВ, Андрей 1984 Спортивный клуб НОВАТЭК 28.90
8 ТЕМЕЙЧУК, Александр Валерьевич 1992 Москва 29.35

Заплыв 9 из 9

1 ГАВРИЛОВ, Андрей Игоревич 1983 Москва 27.00
2 ЛУНЯКОВ, Даниил Юрьевич 2001 Alpha Flow 26.00
3 ШИРЯЕВ, Иван Васильевич 1999 Shiryaev_Team 25.73
4 МИТРОФАНОВ, Максим 1995 Котельники 25.00
5 ДЕНИСОВ, Денис 1994 Pro Trener 25.50
6 КАБАНОВ, Всеволод 1999 Start Swim 26.00
7 ДАВЫДОВ, Артем Тимурович 2003 Балашиха 26.50
8 ЕЛИЗАРОВ, Павел Игоревич 1988 Плыви Москва 27.77
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Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1 СТЕПАНОВА, Елена Алексеевна 2014 Москва NT
2 ЕВТЕЕВА, Василиса Васильевна 2008 Xfit Swim Team 1:00.00
3 ГОЛИКОВА, Ксения Дмитриевна 2017 Москва 45.00
4 КОСАРЕВА, Василиса 2017 unattached 40.00
5 САМАРИНА, Кира Игоревна 2014 Москва 43.00
6 ЧЕРКАСОВА, Алёна Кирилловна 2014 Акватикс 50.00
7 АЛЁШКИНА, Дарья Евгеньевна 2013 Москва 1:05.00
8 СУСЛОВА, Мария Андреевна 2008 Москва NT

Заплыв 2 из 2

1 МОИСЕЕВА, Елена Алексеевна 2011 Fun swimming 36.06
2 ЗИАД, Амина 2013 Дух вездеплывущего 34.93
3 АЛЕКСАНДРОВА, Таисия 2013 unattached 33.00
4 РОЖКОВА, София Александровна 2010 Fun swimming 32.00
5 ПАЛИШИНА, Вера 2014 unattached 33.00
6 ЕВСТИФЕЕВА, Мария Дмитриевна 2011 Москва 34.00
7 КВИТКО, Елизавета Александровна 2016 Ск Атлант 35.00
8 КАМНЕВА, Варвара Дмитриевна 2013 Orbita_tri 37.90

Дистанция 4 Женщины, 50m Вольный стиль 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 6

1 СТОЛЯРОВА, Александра Игоревна 1986 Дух вездеплывущего NT
2 ОЛЕЙНИКОВА, Нина Николаевна 1991 Alpha Flow NT
3 ДОЛГОВА, Евгения Николаевна 1987 Москва NT
4 НЕВРЕТДИНОВА, Наталья 1990 Swim Community NT
5 ЕГОРОВА, Анна Владиславовна 1966 Planet swim Ti NT
6 СЕЛИНА, Наталья 1973 Чёрная каракатица NT
7 СЕВЕРИНА, Алиса Юрьевна 1980 Gsm NT
8

Заплыв 2 из 6

1 САПОГОВА, Елена 1989 myswim NT
2 ЛАЗАРЕВА, Евгения Викторовна 1999 JSwim NT
3 КРУПИЛОВА, Юлия Викторовна 1980 myswim 1:20.00
4 ГУСЬКОВА, Анастасия 1995 Раменское 1:00.00
5 ИСМУЛИНА, Кристина Андреевна 1995 Воскресенск 1:18.00
6 УЛАСЕВИЧ, Ксения Дмитриевна 1984 ПлавКлуб 1:45.00
7 МИХАЙЛОВА-МИКУЛИНСКАЯ, С. Александровна1990 Москва NT
8 КОЛЫВАНОВА, Яна Владимировна 1981 Alpha Flow NT
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Дистанция 4, Женщины, 50m Вольный стиль

Заплыв 3 из 6

1 МИРОНОВА, Анна Игоревна 1983 World Class 57.00
2 КОЗЛОВА, Юлия 1976 Атлант 55.00
3 ЖАРКОВА, Анна 1979 unattached 53.00
4 БОРТНИКОВА, Оксана Николаевна 1984 Москва 50.00
5 ПОНОМАРЁВА, Юлия Владимировна 1988 Тверь 53.00
6 ГУРЬЕВА, Мария Владимировна 1989 Тверь 55.00
7 ШВЕЙКИНА, Светлана Сергеевна 1988 Москва 57.00
8 ГАЛЛЯМОВА, Ляйсан Олеговна 1994 Москва 59.00

Заплыв 4 из 6

1 ИКСАНОВА, Зульфия 1975 Плыви Москва 47.00
2 МИХАЙЛОВА, Марина Вячеславовна 1974 Истра 47.00
3 ЯКУШЕВА, Наталья Владимировна 2000 JSwim 44.44
4 ЛОМТЕВА, Наталья Борисовна 1971 Клин 43.00
5 ПЛОТНИКОВА, Анна Александровна 1991 Плыви Москва 44.00
6 КРИВОКОНЬ, Татьяна Владимировна 1982 Москва 45.00
7 КУДРЯШОВА, Татьяна Вячеславовна 1995 Москва 47.00
8 ВОРОБЬЕВА, Светлана Владимировна 1961 Granovskayateam 50.00

Заплыв 5 из 6

1 ИРОШНИКОВА, Арина Алексеевна 2004 Химки 42.00
2 ШАФРАНОВИЧ, Екатерина Сергеевна 1986 Лимонные Акулы 40.75
3 БАЛУКОВА, Ольга Владимировна 1976 Ск Атлант 39.70
4 ЗУБАРЕВА, Дарья Петровна 1981 World Class 39.00
5 МАСЛОВА, Елена Николаевна 1978 Transplant Sport 39.03
6 КАЗАРСКАЯ, Александра Александровна 1980 Jteamswim 40.00
7 МОШЕНКО, Ольга Владимировна 1970 Gsm 41.00
8 ТУРЧИНОВА, Виктория 1990 Плыви Москва 43.00

Заплыв 6 из 6

1 ВЕЛИЧКО, Ольга 1994 Hydra OW 39.00
2 ШУТОВА, Анна Викторовна 2002 Splash 33.41
3 ГРОМОВА, Олеся Михайловна 1994 Москва 32.20
4 ШИБАРОВА, Дарья Геннадьевна 1999 Чёрная каракатица 28.50
5 ГРИДНЕВА, Ольга Ивановна 2001 Xfit Swim Team 30.00
6 ШУЛИКИНА, Мария Сергеевна 1982 Gsm 32.50
7 КАПИЦА, Анна Александровна 1985 Alpha Flow 37.00
8 ПЕРВУШИНА, Евгения Николаевна 1988 Пора плыть! 39.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 5 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 РАМАЗАНОВ, Искандер Ильдарович 2017 Москва NT
4 ФЕДОТОВ, Вадим 2016 Москва NT
5 КРЕПАК, Константин Сергеевич 2013 ДЮСШ по плаванию Мастер NT
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1 ВИНИЛОВ, Иван Романович 2014 Москва NT
2 ПАНАСЮК, Макар Михайлович 2017 Москва 1:02.30
3 СЕРЕБРЯКОВ, Михаил Дмитриевич 2012 Москва 52.00
4 ФРОЛОВ, Никита Артёмович 2012 Жуковский 44.25
5 КРИЦКИЙ, Дмитрий Алексеевич 2011 Раменское 50.00
6 АЛЁШКИН, Кирилл Евгеньевич 2015 Москва 1:00.00
7 ТЕРЕШИН, Владимир Сергеевич 2011 Жуковский NT
8 ДЕГТЯРЁВ, Егор Данилович 2017 Химки NT

Заплыв 3 из 3

1 СТРИГУНОВ, Ярослав Олегович 2014 Mighty Sharks 43.00
2 ПЫКЭЛЭУ, Иван Романович 2012 МАУ ДО "СШ "Планерная" 42.04
3 НОВОСЕЛЬЦЕВ, Савелий Николаевич 2013 Дзержинский 39.90
4 ШИРОКОВ, Тимофей Максимович 2013 Дзержинский 33.00
5 ГОСТЕВ, Дмитрий Сергеевич 2008 Москва 36.00
6 КРЕМКО, Антон Андреевич 2012 МАУ ДО «СШ Лыткарино» 40.00
7 САФАРОВ, Глеб Маратович 2012 Fun swimming 42.30
8 НОСОВ, Артём Александрович 2012 Воскресенск 43.49

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ДМИТРИЕВ, Станислав 1967 Москва 1:00.00
4 СИВОЖЕЛЕЗОВ, Евгений Игоревич 1988 JSwim 52.30
5 СЕБЕЛЕВ, Сергей Сергеевич 1985 Москва 59.00
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине

Заплыв 2 из 2

1
2 ХРОЛОВИЧ, Константин Борисович 1961 unattached 42.00
3 ГОЛИКОВ, Дмитрий Сергеевич 1993 Vk 37.00
4 ПАНФИЛОВ, Евгений Александрович 1976 Плыви Москва 32.30
5 СЕЛИЦКИЙ, Андрей Александрович 1988 Раменское 32.50
6 ХМАРОВ, Никита Игоревич 1979 Silver Swim 40.00
7 ПАНТЕЛЕЕВ, Леонид Викторович 1990 Красногорск 50.21
8

Дистанция 7 Девочки, 50m На спине Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ГАВРИЛОВА, Майя Данииловна 2016 Москва 1:10.00
4 ТРИФОНОВА, Инесса Витальевна 2017 Мытищи 52.30
5 АЛЁШКИНА, Дарья Евгеньевна 2013 Москва 1:05.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1
2 ЖИГУНОВА, Алиса Сергеевна 2016 Москва 49.00
3 ЗИАД, Амина 2013 Дух вездеплывущего 38.83
4 БРЫСИНА, Надежда Евгеньевна 2012 Жуковский 34.00
5 ТРИФОНОВА, Софья Константиновна 2011 Москва 38.00
6 ШЕСТАКОВА, Анастасия 2010 unattached 39.00
7 БУГРОВА, Полина 2016 Дзержинск 50.61
8

Дистанция 8 Женщины, 50m На спине 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 ГЕРАСИМОВА, Алёна Сергеевна 1987 Москва 3:45.56
3 ШЕМЯКИНА, Вероника Николаевна 1985 JSwim 1:10.01
4 СЕВЕРИНА, Алиса Юрьевна 1980 Gsm 1:01.01
5 СМИРНОВА, Полина Александровна 1992 Раменское 1:02.02
6 ЩЕННИКОВА, Надежда Сергеевна 1993 Жуковский 1:31.99
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 8, Женщины, 50m На спине

Заплыв 2 из 2

1 ЗЕЛЕНКОВА, Елена Александровна 1980 Dwc 58.77
2 СТЕПАНОВА, Ольга Николаевна 1984 Плыви Москва 55.00
3 ШАФРАНОВИЧ, Екатерина Сергеевна 1986 Лимонные Акулы 45.21
4 АЛЕКСИНА, Варвара Евгеньевна 2005 unattached 35.50
5 КАПИЦА, Анна Александровна 1985 Alpha Flow 45.00
6 ВЕСЕЛКОВА, Дарья Владимировна 1992 Planet swim Ti 51.00
7 ПАХОМОВА, Анна Владимировна 1979 Jteamswim 56.00
8 УЛАСЕВИЧ, Ксения Дмитриевна 1984 ПлавКлуб 59.00

Дистанция 9 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ДАРБАЕВ, Саясат Жангельдыеыич 2011 Истра NT
4 ОЛЕФИРЕНКО, Владимир Андреевич 2015 Fun swimming 49.00
5 ЛАЗАРАШВИЛИ, Дмитрий Андреевич 2016 Владимир 53.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1
2 СПИРЯКОВ, Арсений Олегович 2010 Swim Community 38.00
3 БУБНОВ, Александр Сергеевич 2013 Дзержинский 33.00
4 ДЕРЕВЯНКО, Сергей Павлович 2008 Fun swimming 29.09
5 ВАЛИТОВ, Эмиль Рустамович 2010 Silver Swim 31.00
6 ЛОМОВ, Максим Викторович 2012 Воскресенск 36.00
7 РЫБАКОВ, Фёдор Андреевич 2011 Swim Community 46.00
8

Дистанция 10 Мужчины, 50m Баттерфляй 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1 ЗАЮКОВ, Андрей Павлович 1988 Дух вездеплывущего NT
2 СТЕПАНОВ, Станислав Евгеньевич 1995 JSwim NT
3 СМОРЖОК, Дмитрий Александрович 1990 Swim Community 50.00
4 СПИРИН, Игорь 1987 Москва 40.57
5 ЩУЧКИН, Василий Михайлович 1988 Плыви Москва 45.00
6 ПАНОВ, Владимир Иванович 1955 Gsm 56.00
7 СИМОНОВ, Денис Александрович 1980 С.С.С.Р. Мытищи NT
8 ОСАДЧИЙ, Кирилл 1996 Alpha Flow NT
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 10, Мужчины, 50m Баттерфляй

Заплыв 2 из 3

1 ЧЕЧЁТКИН, Михаил Владимирович 1984 Silver Swim 40.00
2 ПЕТРУНИН, Николай Константинович 1982 Дух вездеплывущего 40.00
3 ИСМУЛИН, Станислав Олегович 1993 Дух вездеплывущего 40.00
4 КОВАЛЁВ, Александр Петрович 1976 ПлавКлуб 38.00
5 МУСОРИН, Константин Владимирович 1974 Сибирь Юнайтед 39.50
6 МАЦЕЕВСКИЙ, К. Константинович 1990 Swim Community 40.00
7 САЙКОВ, Антон 1979 Дух вездеплывущего 40.00
8 ТРЕТЬЯЧЕНКО, Антон Валерьевич 1986 Раменское 40.00

Заплыв 3 из 3

1 АБРОСИМОВ, Андрей 1984 Спортивный клуб НОВАТЭК 35.00
2 АБАШИН, Максим 1983 Москва 31.00
3 ЛУНЯКОВ, Даниил Юрьевич 2001 Alpha Flow 30.00
4 ХАЗАНОВ, Николай Алексеевич 2003 Москва 27.50
5 ДЕНИСОВ, Денис 1994 Pro Trener 28.00
6 КРИВОКОНЬ, Яромир Юрьевич 2006 Team Swim 31.00
7 КРИУЛИН, Игорь Викторович 1964 5000000pm 32.00
8 ПАВЛОВ, Денис Дмитриевич 1994 @safonovcoach DREAMTEAM 35.00

Дистанция 11 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ЕРЁМИЧ, Евгения Павловна 2014 Жуковский NT
4 СУБОТИНА, Алиса 2013 Fun swimming 48.00
5 ЛАЗАРАШВИЛИ, Кристина Андреевна 2015 Владимир 56.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1
2 АЛЕКСАНДРОВА, Таисия 2013 unattached 42.00
3 НАЩЕКИНА, Дарья Александровна 2011 Fun swimming 40.00
4 КОНСТАНТИНОВА, Анастасия Алексеевна 2008 Владимир 35.00
5 РОЖКОВА, София Александровна 2010 Fun swimming 36.00
6 КВИТКО, Елизавета Александровна 2016 Ск Атлант 40.00
7 МОИСЕЕВА, Елена Алексеевна 2011 Fun swimming 42.07
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 12 Женщины, 50m Баттерфляй 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2 ЦВЕТКОВА, Анастасия Николаевна 1984 Planet swim Ti NT
3 САПОГОВА, Елена 1989 myswim NT
4 ЕМЕЛЬЯНОВА, Лидия 1984 Плыви Москва 1:10.00
5 ЛАЗАРЕВА, Евгения Викторовна 1999 JSwim NT
6 СЕЛИНА, Наталья 1973 Чёрная каракатица NT
7
8

Заплыв 2 из 3

1 МИШАКИНА, Анастасия Юрьевна 1992 Москва 1:00.00
2 ПОНОМАРЁВА, Юлия Владимировна 1988 Тверь 58.00
3 ПЕРВУШИНА, Евгения Николаевна 1988 Пора плыть! 55.00
4 ВЕСЕЛКОВА, Дарья Владимировна 1992 Planet swim Ti 46.00
5 АЛИМОВА, Кристина Акрамовна 1999 Москва 52.17
6 МЕЛЬНИЧЕНКО, Дарья Викторовна 1997 ПлавКлуб 55.50
7 ОВЧИННИКОВА, Наталья Викторовна 1977 UStinovTeam(UST) 58.02
8 КАЛАШНИКОВА, Дарья Вячеславовна 1992 Planet swim Ti 1:00.00

Заплыв 3 из 3

1 ОКУНЕВА, Оксана Сергеевна 1984 Swim Community 45.00
2 МЕЛАНКО, Ирина Владимировна 1966 TeamKulik 43.00
3 ТИМОФЕЕВА, Елена Владимировна 1991 JSwim 40.00
4 АЛЕКСИНА, Влада 1996 unattached 35.50
5 ГРОМОВА, Олеся Михайловна 1994 Москва 36.00
6 СИДОРКОВА, Елена Аркадьевна 1962 myswim 42.00
7 КАПИЦА, Анна Александровна 1985 Alpha Flow 44.00
8 КАРПОВА, Анна Ивановна 1997 Москва 45.55

Дистанция 13 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 РАМАЗАНОВ, Искандер Ильдарович 2017 Москва NT
4 БОПХОЕВ, Микаил Магомед-Аминович 2015 Fun swimming 56.50
5 АЛЁШКИН, Кирилл Евгеньевич 2015 Москва 1:05.00
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 13, Мальчики, 50m Брасс

Заплыв 2 из 2

1 НОСОВ, Артём Александрович 2012 Воскресенск 43.12
2 САВЕЛОВ, Давид 2015 Раменское 40.00
3 ИВАНОВ, Михаил Алексеевич 2009 Жуковский 36.00
4 САВЕЛОВ, Лев 2008 Раменское 32.00
5 ДЕРЕВЯНКО, Сергей Павлович 2008 Fun swimming 36.00
6 МАРКУСЬ, Дмитрий Игоревич 2011 Химки 38.50
7 КРЕМКО, Антон Андреевич 2012 МАУ ДО «СШ Лыткарино» 42.00
8 ГРЕБЕННИКОВ, Егор 2011 ДЮСШ по плаванию Мастер 49.88

Дистанция 14 Мужчины, 50m Брасс 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 КАШТАНОВ, Алексей Сергеевич 1972 unattached 1:00.00
4 АБАШИН, Максим 1983 Москва 45.00
5 ШАШКЕВИЧ, Никита 1989 Москва 50.00
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1 МИЛОШЕВИЧ, Илья Леонидович 1984 Москва 44.00
2 ХМАРОВ, Никита Игоревич 1979 Silver Swim 40.00
3 МУСОРИН, Константин Владимирович 1974 Сибирь Юнайтед 39.00
4 ИБРЯЕВ, Роман Федорович 1976 Люберцы 37.00
5 ПЕВЗНЕР, Лев Александрович 1971 Асм 38.00
6 ИНДРИКОВ, Иван Романович 1995 Gsm 40.00
7 БАЛАШОВ, Николай Сергеевич 1982 Плыви Москва 43.10
8

Заплыв 3 из 3

1 АБРОСИМОВ, Андрей 1984 Спортивный клуб НОВАТЭК 36.90
2 ЖЕМЧУГОВ, Александр Юрьевич 1988 Чёрная каракатица 33.50
3 ШИРЯЕВ, Иван Васильевич 1999 Shiryaev_Team 33.00
4 СЕРКИН, Илья Юрьевич 2000 SHABARSHOV swimming club 32.00
5 САВЕЛОВ, Алексей 1985 Раменское 32.00
6 КОРИНЕВСКИЙ, Павел Сергеевич 1997 Москва 33.00
7 ТАРАСОВ, Антон Андреевич 1979 Чёрная каракатица 34.00
8 АМАРОВ, Тимур 1986 lstskvktr 37.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 15 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 САМАРИНА, Кира Игоревна 2014 Москва 54.00
4 ТРИФОНОВА, Софья Константиновна 2011 Москва 42.50
5 СПИРЯКОВА, Валерия Олеговна 2015 Swim Community 51.00
6 ГАВРИЛОВА, Майя Данииловна 2016 Москва 1:00.00
7
8

Дистанция 16 Женщины, 50m Брасс 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 4

1
2
3 ТЕЛЕГИНА, Елизавета Константиновна 2000 JSwim NT
4 СТОЛЯРОВА, Александра Игоревна 1986 Дух вездеплывущего NT
5 ЩЕГОЛЬКОВА, Лидия 1984 Плыви Москва NT
6
7
8

Заплыв 2 из 4

1
2 ЕГОРОВА, Анна Владиславовна 1966 Planet swim Ti NT
3 КРУПИЛОВА, Юлия Викторовна 1980 myswim 1:20.00
4 КАЛАШНИКОВА, Дарья Вячеславовна 1992 Planet swim Ti 1:00.00
5 ВОРОБЬЕВА, Светлана Владимировна 1961 Granovskayateam 1:15.00
6 ЦВЕТКОВА, Анастасия Николаевна 1984 Planet swim Ti NT
7 ИРОШНИКОВА, Арина Алексеевна 2004 Химки NT
8

Заплыв 3 из 4

1 МИРОНОВА, Анна Игоревна 1983 World Class 57.00
2 ПЛОТНИКОВА, Анна Александровна 1991 Плыви Москва 55.00
3 ЗУБАРЕВА, Дарья Петровна 1981 World Class 51.00
4 СЕРЕБРЯКОВА, Ирина Игоревна 1972 I Love Supersport 48.00
5 БАЛУКОВА, Ольга Владимировна 1976 Ск Атлант 48.30
6 МИРОНОВА, Алиса Игоревна 2002 Плыви Москва 52.30
7 ШОРОХОВА, Анна Александровна 1982 Granovskayateam 55.00
8 ЧАЙЧЕНКО, Ирина Евгеньевна 1973 JSwim 1:00.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 16, Женщины, 50m Брасс

Заплыв 4 из 4

1 СИДОРИНА, Алина Михайловна 1992 I Love Supersport 44.00
2 ШУЛИКИНА, Мария Сергеевна 1982 Gsm 43.00
3 ЛЕЛИКОВА, Оксана Юрьевна 1971 MannanovSwim 38.85
4 ЛИСИЦКАЯ, Виктория Дмитриевна 2005 Плыви Москва 32.18
5 ХОТИТОВСКАЯ, Екатерина Сергеевна 2003 JSwim 38.50
6 ГРОМОВА, Олеся Михайловна 1994 Москва 41.50
7 САДЕФОГЛУ, Марина 1983 Дух вездеплывущего 44.00
8 СЕРЕБРОВСКАЯ, Ксения 1987 World Class 45.00

Дистанция 17 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 СИГРИАНСКИЙ, Глеб Григорьевич 2012 Москва NT
4 ДЕГТЯРЁВ, Егор Данилович 2017 Химки NT
5 МАСЛЯЕВ, Александр Максимович 2014 Москва NT
6 КРЕПАК, Константин Сергеевич 2013 ДЮСШ по плаванию Мастер NT
7
8

Заплыв 2 из 3

1 БОДНАР, Александр Павлович 2016 Раменское 1:32.00
2 РЫБАКОВ, Фёдор Андреевич 2011 Swim Community 1:30.00
3 КОСТАШ, Артемий Александрович 2012 Orbita_tri 1:20.00
4 КАНДУДИН, Глеб Юрьевич 2014 Дзержинский 1:16.10
5 ПРОНКИН, Лев Юрьевич 2010 Королёв 1:20.00
6 САФАРОВ, Глеб Маратович 2012 Fun swimming 1:25.00
7 ПАНОВ, Никита Сергеевич 2011 Королев 1:30.13
8 ТАТАЕВ, Даниил Дмитриевич 2011 Химки 2:04.60

Заплыв 3 из 3

1 ДАВЫДОВ, Марк Эдуардович 2010 Москва 1:12.00
2 СМИЛЬГИН, Илья Станиславович 2010 Жуковский 1:08.00
3 ШАРУНОВ, Егор Вячеславович 2010 Мытищи 1:05.81
4 ВАЛИТОВ, Эмиль Рустамович 2010 Silver Swim 1:04.00
5 ШИРОКОВ, Тимофей Максимович 2013 Дзержинский 1:05.00
6 ЖУРАВЕЛЬ, Роман Антонович 2010 Мытищи 1:05.92
7 НОСОВ, Артём Александрович 2012 Воскресенск 1:11.20
8 ФРОЛОВ, Никита Артёмович 2012 Жуковский 1:13.80
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 18 Мужчины, 100m Вольный стиль 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 4

1 КАПУСТИН, Дмитрий Сергеевич 1993 Москва NT
2 ЛАХИН, Антон Алексеевич 2007 Агз Мчс NT
3 СЕЛЯНИНОВ, Алексей Игоревич 1988 Дух вездеплывущего 1:30.30
4 КРИВОКОНЬ, Юрий Юрьевич 1982 Team Swim 1:25.00
5 АЛЕКСАНДРОВ, Кирилл Арсеньевич 1968 Fresh Fitness 1:30.00
6 АХВАТОВ, Антон Владимирович 1990 unattached 1:32.00
7 СИДОРОВ, Андрей Вадимович 2006 зарайск NT
8

Заплыв 2 из 4

1 СТЕЦЮК, Сергей Николаевич 1987 Mighty Sharks 1:20.00
2 ПЕТРУНИН, Николай Константинович 1982 Дух вездеплывущего 1:18.00
3 КУЧЕРЯВЕНКО, Александр Михайлович 1976 Плыви Москва 1:15.00
4 ГОЛОВАНОВ, Кирилл Юрьевич 1990 MannanovSwim 1:11.75
5 СПИРИН, Игорь 1987 Москва 1:14.78
6 ПЕРЕВОЗСКИЙ, Валентин 1992 @safonovcoach DREAMTEAM 1:15.50
7 ЗАЮКОВ, Андрей Павлович 1988 Дух вездеплывущего 1:20.00
8 СМОРЖОК, Дмитрий Александрович 1990 Swim Community 1:22.00

Заплыв 3 из 4

1 СТЕНИН, Николай Вячеславович 1986 Балашиха 1:10.00
2 АБАШИН, Максим 1983 Москва 1:08.88
3 КОСИЦЫН, Олег Павлович 1966 Gsm 1:04.00
4 ГАВРИЛОВ, Андрей Игоревич 1983 Москва 1:01.00
5 СТЕПАНОВ, Иван 1996 unattached 1:02.00
6 КОВАЛЕВ, Иван Витальевич 1994 JSwim 1:06.00
7 АБРОСИМОВ, Андрей 1984 Спортивный клуб НОВАТЭК 1:09.00
8 ДАВЫДОВ, Семен 1985 Start Swim 1:11.00

Заплыв 4 из 4

1 КНЯЗЕВ, Даниил Романович 2005 Агз Мчс 1:00.00
2 ЗОРИН, Константин Николаевич 2005 Агз Мчс 59.00
3 МИТРОФАНОВ, Максим 1995 Котельники 58.50
4 ДАВЫДОВ, Артем Тимурович 2003 Балашиха 57.00
5 ЛОМТЕВ, Илья Игоревич 1991 swim glide 57.90
6 ГЕРАСИМЕЦ, Даниил Сергеевич 2006 Агз Мчс 59.00
7 ЦВЕТКОВ, Никита Павлович 1999 Жуковский 1:00.00
8 УСМАНОВ, Альберт Газинурович 2005 Новогорск 1:00.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 19 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 СТЕПАНОВА, Елена Алексеевна 2014 Москва NT
3 ЕФИМОВА, Ксения Олеговна 2017 Orbita_tri 2:15.00
4 ЧЕРКАСОВА, Алёна Кирилловна 2014 Акватикс 1:40.00
5 КАМНЕВА, Елизавета Дмитриевна 2017 Королёв 2:00.00
6 ДОМОРОЩИНА, Кира Олеговна 2016 ДЮСШ по плаванию Мастер 2:32.58
7
8

Заплыв 2 из 2

1 СПИРЯКОВА, Валерия Олеговна 2015 Swim Community 1:35.00
2 СУСЛОВА, Мария Андреевна 2008 Москва 1:17.43
3 ТРИФОНОВА, Софья Константиновна 2011 Москва 1:12.02
4 КОНСТАНТИНОВА, Анастасия Алексеевна 2008 Владимир 1:11.00
5 КОПЕЙКИНА, Полина 2011 Раменское 1:12.00
6 ЗИАД, Амина 2013 Дух вездеплывущего 1:16.08
7 СИНИЦЫНА, Екатерина Анатольевна 2013 Жуковский 1:27.21
8 СУБОТИНА, Алиса 2013 Fun swimming 1:35.00

Дистанция 20 Женщины, 100m Вольный стиль 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 ОЛЕЙНИКОВА, Нина Николаевна 1991 Alpha Flow NT
4 САВИНА, Анастасия Викторовна 1990 JSwim NT
5 КОЛЫВАНОВА, Яна Владимировна 1981 Alpha Flow NT
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1
2 ПАХОМОВА, Анна Владимировна 1979 Jteamswim 1:40.00
3 ОКУНЕВА, Оксана Сергеевна 1984 Swim Community 1:34.00
4 НЕВРЕТДИНОВА, Наталья 1990 Swim Community 1:29.03
5 МОШЕНКО, Ольга Владимировна 1970 Gsm 1:33.00
6 ПОПОВА, Анна 1997 Swim Community 1:35.00
7 ЩЕННИКОВА, Надежда Сергеевна 1993 Жуковский 3:00.00
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 20, Женщины, 100m Вольный стиль

Заплыв 3 из 3

1 СИДОРИНА, Алина Михайловна 1992 I Love Supersport 1:26.45
2 ТИМОФЕЕВА, Елена Владимировна 1991 JSwim 1:22.00
3 СИДОРКОВА, Елена Аркадьевна 1962 myswim 1:20.00
4 БОЯДЖИЕВА, Мария Игоревна 2001 Orbita_tri 1:02.00
5 КАРПОВА, Анастасия Романовна 2007 Team Swim 1:18.00
6 КАПИЦА, Анна Александровна 1985 Alpha Flow 1:20.00
7 ИВАНОВА, Ульяна 2003 unattached 1:25.50
8 МЕЗЕНЦЕВА, Яна 1992 Swim Community 1:28.00

Дистанция 21 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 СИГРИАНСКИЙ, Глеб Григорьевич 2012 Москва NT
3 САФАРОВ, Лев Маратович 2015 Fun swimming 1:45.00
4 БУБНОВ, Александр Сергеевич 2013 Дзержинский 1:17.00
5 ЛОМОВ, Максим Викторович 2012 Воскресенск 1:23.25
6 ТРИФОНОВ, Леонид Витальевич 2016 Мытищи 1:57.60
7
8

Дистанция 22 Мужчины, 100m На спине 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 ШИТИН, Александр Сергеевич 2005 Москва 1:34.41
5 ЧЕЧЁТКИН, Михаил Владимирович 1984 Silver Swim 1:50.00
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 23 Девочки, 100m На спине Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 АЛЁШКИНА, Дарья Евгеньевна 2013 Москва 2:25.00
2 НАЩЕКИНА, Дарья Александровна 2011 Fun swimming 1:35.00
3 ЗИАД, Амина 2013 Дух вездеплывущего 1:26.06
4 КОЗЛОВА, Нина 2009 Атлант 1:06.32
5 ШЕСТАКОВА, Анастасия 2010 unattached 1:23.00
6 ФЕДОРОВА, Дарья Михайловна 2014 Радужный 1:30.00
7 КАЛАНДАДЗЕ, Ева Григорьевна 2016 Раменское 1:50.00
8 ТАТАЕВА, Софья Дмитриевна 2016 ДЮСШ по плаванию Мастер 2:29.60

Дистанция 24 Женщины, 100m На спине 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 КАРПОВА, Анна Ивановна 1997 Москва NT
4 ЛЕЛИКОВА, Оксана Юрьевна 1971 MannanovSwim 1:26.37
5 ВЕЛИЧКО, Ольга 1994 Hydra OW 1:35.00
6
7
8

Дистанция 25 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ЛАЗАРАШВИЛИ, Дмитрий Андреевич 2016 Владимир 2:07.00
4 КУЗЬМУК, Артём Дмитриевич 2009 Жуковский 1:13.00
5 ПЕРЕВЕРЗЕВ, Тимофей Суренович 2009 Москва 1:15.00
6 ТАТАЕВ, Даниил Дмитриевич 2011 Химки 2:10.60
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 26 Мужчины, 100m Баттерфляй 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 КОВАЛЁВ, Александр Петрович 1976 ПлавКлуб 2:00.00
3 ЧЕЧЁТКИН, Михаил Владимирович 1984 Silver Swim 1:50.00
4 ДЕНИСОВ, Денис 1994 Pro Trener 1:05.00
5 БЕЛОНОСОВ, Андрей Дмитриевич 1994 Hydra OW 1:05.00
6 ТРЕТЬЯЧЕНКО, Антон Валерьевич 1986 Раменское 2:00.00
7
8

Дистанция 27 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 ЛАЗАРАШВИЛИ, Кристина Андреевна 2015 Владимир 2:08.00
3 ФЕДОРОВА, Дарья Михайловна 2014 Радужный 1:50.00
4 КОНСТАНТИНОВА, Анастасия Алексеевна 2008 Владимир 1:27.00
5 ПОДШИВАЛОВА, Ева Павловна 2009 Москва 1:30.00
6 ДОМОРОЩИНА, Кира Олеговна 2016 ДЮСШ по плаванию Мастер 2:05.60
7 ТАТАЕВА, Софья Дмитриевна 2016 ДЮСШ по плаванию Мастер 2:22.60
8

Дистанция 28 Женщины, 100m Баттерфляй 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Дистанция 29 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 АЛЁШКИН, Кирилл Евгеньевич 2015 Москва 2:25.00
3 МАКЕЕВ, Алексей Тимофеевич 2011 Fun swimming 1:40.00
4 ТРУШКОВ, Егор Дмитриевич 2012 Воскресенск 1:36.00
5 ПЫКЭЛЭУ, Иван Романович 2012 МАУ ДО "СШ "Планерная" 1:36.00
6 ОЛЕФИРЕНКО, Владимир Андреевич 2015 Fun swimming 1:50.00
7 МАСЛЯЕВ, Александр Максимович 2014 Москва NT
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0059-ФМ)
 

21 декабря 2025

Дистанция 30 Мужчины, 100m Брасс 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ИБРЯЕВ, Роман Федорович 1976 Люберцы 1:28.00
4 СЕРКИН, Илья Юрьевич 2000 SHABARSHOV swimming club 1:11.00
5 ЖЕМЧУГОВ, Александр Юрьевич 1988 Чёрная каракатица 1:15.00
6 ХАЛИН, Дмитрий 1971 Москва 2:00.00
7
8

Дистанция 31 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2008 - 2017
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ДОМОРОЩИНА, Кира Олеговна 2016 ДЮСШ по плаванию Мастер 2:10.63
2 КАЛАНДАДЗЕ, Ева Григорьевна 2016 Раменское 2:00.00
3 ПЛЫТКЕВИЧ, Мария Евгеньевна 2015 Малаховка 1:49.00
4 КАМНЕВА, Варвара Дмитриевна 2013 Orbita_tri 1:42.00
5 ЕВСТИФЕЕВА, Мария Дмитриевна 2011 Москва 1:45.00
6 ЧЕКМЕНЕВА, Кристина 2014 Жуковский 1:50.00
7 БУГРОВА, Полина 2016 Дзержинск 2:03.48
8

Дистанция 32 Женщины, 100m Брасс 2007 и старше
21.12.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ЯКУШЕВА, Наталья Владимировна 2000 JSwim 2:25.00
4 КАПИЦА, Анна Александровна 1985 Alpha Flow 1:45.00
5 СЕРЕБРЯКОВА, Ирина Игоревна 1972 I Love Supersport 1:53.00
6
7
8
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Дистанция 32, Женщины, 100m Брасс

Заплыв 2 из 2

1
2 САДЕФОГЛУ, Марина 1983 Дух вездеплывущего 1:40.00
3 ХОТИТОВСКАЯ, Екатерина Сергеевна 2003 JSwim 1:32.00
4 ЛЕЛИКОВА, Оксана Юрьевна 1971 MannanovSwim 1:25.51
5 СЕРЕБРОВСКАЯ, Ксения 1987 World Class 1:30.00
6 МЕЛАНКО, Ирина Владимировна 1966 TeamKulik 1:37.00
7 СИДОРИНА, Алина Михайловна 1992 I Love Supersport 1:44.12
8


